Sektion12

Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl.

Placering

07:00

Ringnummer
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087-17-0102
250-21-8306
148-22-0933
148-22-0929
148-23-0087
148-22-0899
062-20-0866
062-22-2788
087-18-0064
062-21-0347
250-21-6185
087-21-0573
192-21-2331
909-21-5162
148-22-1072
151-22-0247
148-20-0779
062-22-2559
004-22-3100
098-22-0142
222-21-0500
062-21-0191
222-22-0950
049-22-0320
222-22-0909
062-20-0867
148-23-0146
098-20-0057
222-21-0350
004-21-2076
098-22-0157
222-22-0384
222-22-0398
087-22-0568
062-21-0302
087-18-0071
087-21-0498
222-21-0486
098-22-0071
062-21-0008
062-22-2521
062-22-2301
098-21-0549
222-21-0604
087-22-0547
062-22-2764
192-23-0033
062-21-0368
004-22-3080
148-23-0123
222-22-0928
222-22-0714
062-19-0538
062-21-0027

08-06-2024 fra SYKE

Antal duer: 187
Kon  Hjemkl. Meter / min
A 10:39:03 1.800,04
A 10:42:22 1.728,34
A 10:42:26 1.727,82
A 10:42:31 1.727,17
A 10:42:36 1.726,53
A 10:39:40 1.721,00
U 11:07:50 1.719,48
U 10:56:21 1.719,47
A 11:07:27 1.701,69
U 10:58:55 1.700,99
A 10:53:38 1.700,26
A 11:05:04 1.698,55
U 10:59:11 1.697,96
A 10:46:27 1.697,17
A 10:43:30 1.691,84
A 10:43:42 1.690,33
A 10:43:54 1.688,82
A 11:00:55 1.686,70
U 11:10:45 1.685,02
A 10:55:51 1.682,80
A 11:01:37 1.673,76
A 10:56:02 1.671,67
A 11:03:20 1.669,68
A 11:03:41 1.667,29
A 11:04:19 1.662,96
U 11:16:21 1.662,35
A 10:51:27 1.660,51
A 10:53:44 1.655,90
U 10:58:36 1.655,22
A 11:17:57 1.654,28
U 11:00:16 1.651,86
A 10:59:19 1.650,26
A 10:59:20 1.650,15
A 10:59:26 1.649,46
A 11:06:25 1.649,22
U 11:15:25 1.648,61
U 11:12:38 1.647,67
A 11:05:49 1.645,16
A 11:01:29 1.644,99
U 11:19:09 1.644,39
A 11:19:10 1.644,29
U 11:00:13 1.642,55
U 10:55:38 1.642,54
U 11:08:17 1.637,38
A 11:17:15 1.636,48
U 11:08:38 1.634,52
A 11:08:48 1.632,33
U 11:09:00 1.632,13
U 11:18:55 1.631,87
A 10:55:31 1.631,84
A 11:09:07 1.630,92
A 11:09:29 1.629,50
A 11:22:09 1.625,57
A 11:22:11 1.625,37

Forening Navn

1/5
1/ 44
2/ 44
3/ 44
4/ 44
1/8
1/8
1/6
1/4
2/6
1/5
1/8
1/3
5/ 44
1/ 4
2/ 4
3/4
1/3
1/9
1/3
1/ 4
1/ 16
1/9
2/9
3/9
2/ 8
6/ 44
1/6
1/ 10
1/2
2/3
2/ 10
3/ 10
4710
3/6
2/ 4
2/ 8
2/ 4
2/'5
3/8
478
2/ 16
2/6
1/5
1/2
476
2/3
1/4
2/9
7/ 44
479
2/5
5/8
6/ 8

087
148
148
148
148
148
222
062
087
062
098
087
062
148
148
148
148
062
222
098
222
062
222
222
222
222
148
098
222
222
098
222
222
222
062
087
087
222
098
222
222
062
098
222
087
062
062
062
222
148
222
222
222
222

AGE & SONNER
KAROL GRADZKI
KAROL GRADZKI
KAROL GRADZKI
KAROL GRADZKI
NIELS LARSEN

KURT NIELSEN
HENRIK L.JENSEN
FINN HANSEN
HENRIK L.JENSEN
POUL E.NORREGAARD
PETER GODTFREDSEN
BRDR. IDRIIS

KAROL GRADZKI
JOHN MOGENSEN
JOHN MOGENSEN
JOHN MOGENSEN
EIGIL NIELSEN

IMDAT TOKMAK
PETER BIRKS®

PER HOLM ARVEDSEN
FRANK NIELSEN
ARNE SKOVBIJERG
ARNE SKOVBJERG
ARNE SKOVBJERG
KURT NIELSEN
KAROL GRADZKI
JESPER DRESLER
AAGE FAURHOLT
ERIK BJERG

PETER BIRKS@

AAGE FAURHOLT
AAGE FAURHOLT
AAGE FAURHOLT
HENRIK L.JENSEN
FINN HANSEN

PETER GODTFREDSEN
PER HOLM ARVEDSEN
POUL E.NGRREGAARD
KURT NIELSEN

KURT NIELSEN
FRANK NIELSEN
JESPER DRESLER
ERIK HENRIKSEN
RENE LINDEGAARD
HENRIK L.JENSEN
BRDR. IDRIIS

PER LARSEN

IMDAT TOKMAK
KAROL GRADZKI
ARNE SKOVBJERG
ERIK HENRIKSEN
KURT NIELSEN

KURT NIELSEN

Point

Side 1
Udskrevet d. 10-06-2024

Premie Premieklasse

1.000
960
960
960
959
956
955
955
945
945
945
944
943
943
940
939
938
937
936
935
930
929
928
926
924
924
922
920
920
919
918
917
917
916
916
916
915
914
914
914
913
913
913
910
909
908
907
907
907
907
906
905
903
903



Sektion12

Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl.

Placering

07:00

Ringnummer

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

222-19-0426
222-22-0351
004-21-2131
222-23-0225
250-21-8302
148-23-0096
087-22-0037
062-20-0720
148-23-0143
087-23-0041
222-22-0707
222-22-0934
222-23-0625
062-22-2577
062-22-2411
062-22-2299
222-20-0565
148-22-0925
222-22-0702
087-22-0254
004-22-3078
062-22-2701
004-21-2173
222-22-0414
222-22-0932
148-23-0112
148-23-0148
148-23-0089
222-22-0811
222-22-0711
222-21-0529
087-21-0642
087-18-0246
062-22-2766
062-23-3174
148-21-0706
087-20-0335
062-21-0555
151-22-0257
148-22-0927
148-22-0934
062-21-0334
087-19-0138
087-21-0386
087-18-0174
222-22-0333
098-22-0341
062-19-0088
222-23-0443
222-21-0477
148-22-0945
062-18-0295
148-23-0152
148-23-0130

08-06-2024 fra SYKE

Antal duer: 187
Kon  Hjemkl. Meter / min
U 11:23:43 1.621,12
U 11:24:09 1.618,46
U 11:21:40 1.614,72
U 11:24:53 1.613,97
U 10:58:23 1.612,21
A 10:58:31 1.611,31
U 11:18:22 1.611,11
A 11:11:58 1.610,76
U 10:58:59 1.608,17
A 11:20:32 1.605,44
A 11:13:19 1.604,84
A 11:13:16 1.604,20
A 11:06:22 1.603,04
A 11:14:00 1.599,81
A 11:07:02 1.597,23
A 11:07:03 1.597,12
A 11:14:29 1.596,53
A 11:01:00 1.594,71
U 11:15:16 1.592,58
A 11:25:34 1.585,60
A 11:26:31 1.585,33
U 11:17:01 1.581,22
A 11:27:52 1.577,34
A 11:10:38 1.575,75
A 11:17:55 1.575,28
U 11:03:59 1.575,21
U 11:04:06 1.574,46
A 11:04:08 1.574,24
A 11:19:19 1.567,70
A 11:19:40 1.565,60
A 11:20:08 1.562,78
U 11:12:50 1.559,52
A 11:27:15 1.557,56
U 11:21:37 1.553,24
A 11:21:50 1.550,06
A 11:04:00 1.549,37
U 11:28:43 1.549,06
A 11:14:55 1.547,84
U 11:04:24 1.546,83
A 11:08:33 1.546,27
U 11:08:37 1.545,85
U 11:22:58 1.545,43
U 11:30:12 1.540,55
A 11:33:45 1.538,20
U 11:16:25 1.537,72
A 11:24:43 1.535,72
A 11:18:42 1.535,51
A 11:25:06 1.532,99
A 11:36:30 1.528,09
U 11:24:58 1.526,26
U 11:11:58 1.525,30
A 11:26:38 1.523,11
U 11:12:30 1.522,08
U 11:12:32 1.521,88

Forening Navn

1/5
2/5
3/9
3/5
8/ 44
9/ 44
3/8
1/2
10/ 44
1/4
3/5
5/9
5/ 10
2/3
3/ 16
4/ 16
6/9
11/ 44
4/5
3/4
479
2/ 4
5/9
6/ 10
7/ 9
12/ 44
13/ 44
14/ 44
1/3
5/5
2/3
2/5
4/ 8
3/3
2/2
2/8
5/8
5/ 16
3/8
15/ 44
16/ 44
5/6
6/ 8
474
3/5
3/3
3/5
6/6
6/9
3/4
17/ 44
1/1
18/ 44
19/ 44

222
222
222
222
148
148
087
062
148
087
222
222
222
062
062
062
222
148
222
087
222
062
222
222
222
148
148
148
222
222
222
087
087
062
062
148
087
062
148
148
148
062
087
087
087
222
098
062
222
222
148
062
148
148

SOFUS SVENDSEN
SOFUS SVENDSEN
IMDAT TOKMAK
SOFUS SVENDSEN
KAROL GRADZKI
KAROL GRADZKI
PETER GODTFREDSEN
HENNING SORENSEN
KAROL GRADZKI

OLE ANDERSEN

ERIK HENRIKSEN
ARNE SKOVBJERG
AAGE FAURHOLT
EIGIL NIELSEN
FRANK NIELSEN
FRANK NIELSEN
ARNE SKOVBIJERG
KAROL GRADZKI
ERIK HENRIKSEN
FINN HANSEN

IMDAT TOKMAK

PER LARSEN

IMDAT TOKMAK
AAGE FAURHOLT
ARNE SKOVBJERG
KAROL GRADZKI
KAROL GRADZKI
KAROL GRADZKI
JENS J. OLSEN

ERIK HENRIKSEN
JENS J. OLSEN

AGE & SONNER
PETER GODTFREDSEN
EIGIL NIELSEN
HENNING S@RENSEN
NIELS LARSEN

PETER GODTFREDSEN
FRANK NIELSEN
NIELS LARSEN
KAROL GRADZKI
KAROL GRADZKI
HENRIK L.JENSEN
PETER GODTFREDSEN
FINN HANSEN

AGE & SONNER

JENS J. OLSEN

POUL E.NORREGAARD
HENRIK L.JENSEN
IMDAT TOKMAK

PER HOLM ARVEDSEN
KAROL GRADZKI
JENS PEDERSEN
KAROL GRADZKI
KAROL GRADZKI

Point

Side 2
Udskrevet d. 10-06-2024

Premie Premieklasse

901
899
897
897
896
895
895
895
893
892
892
891
891
889
887
887
887
886
885
881
881
878
876
875
875
875
875
875
871
870
868
866
865
863
861
861
861
860
859
859
859
859
856
855
854
853
853
852
849
848
847
846
846
845



Sektion12 Side 3
Udskrevet d. 10-06-2024

Resultatliste for flyvningen den 08-06-2024 fra SYKE

Losladtkl. 07:00 Antal duer: 187

Placering Ringnummer Ken  Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Preemie Praemieklasse
109 909-23-8083 A 11:12:33 1.521,78 20/ 44 148 KAROL GRADZKI 845
110 222-22-0798 U 11:26:04 1.519,95 4/ 4 222 PER HOLM ARVEDSEN 844
111 062-22-2231 U 11:20:26 1.51505 6/ 16 062 FRANK NIELSEN 842
112 909-23-8282 U 11:14:31 1.510,02 21/ 44 148 KAROL GRADZKI 839
112 250-21-8355 U 11:14:31 1.510,02 21/ 44 148 KAROL GRADZKI 839
114 909-23-8017 U 11:14:33 1.509,82 23/ 44 148 KAROL GRADZKI 839
115 909-23-8357 U 11:14:34 1.509,72 24/ 44 148 KAROL GRADZKI 839
116 098-20-0064 A 11:16:36 1.508,33 3/6 098 JESPER DRESLER 838
117 098-21-0687 A 11:23:50 1.505,64 4,5 098 POULENORREGAARD 836
118 062-19-0075 A 11:30:29 1.502,50 3/4 062 PERLARSEN 835
119 148-22-1129 U 11:11:44 1.502,10 1/2 148 JORGEN LARSEN 834
120 222-21-0363 A 11:23:16 1.500,13 7/ 10 222 AAGE FAURHOLT 833
121 087-20-0381 A 11:38:37 1.494,01 7/8 087 PETER GODTFREDSEN 830
122 087-21-0561 A 11:39:43 1.488,14 8/8 087 PETER GODTFREDSEN 827
123 222-21-0685 A 11:48:18 148287 4,5 222 SOFUS SVENDSEN 824
124 062-22-2292 U 11:26:25 1.481,02 7/16 062 FRANK NIELSEN 823
125 062-21-0636 U 11:27:08 1.477,05 8/ 16 062 FRANK NIELSEN 821
126 062-21-0611 A 11:27:14 1.476,50 9/ 16 062 FRANK NIELSEN 820
127 148-22-1122 A 11:16:39 147332 2/2 148 JORGEN LARSEN 818
128 148-23-0132 U 11:21:01 1.472,42 25/ 44 148 KAROL GRADZKI 818
129 148-23-0091 A 11:21:03 1.472,23 26/ 44 148 KAROL GRADZKI 818
130 148-23-0114 U 11:21:10 1.471,57 27/ 44 148 KAROL GRADZKI 818
131 148-23-0084 U 11:21:15 1.471,10 28/ 44 148 KAROL GRADZKI 817
132 192-22-3025 A 11:36:28 1.468,97 1/2 062 BENT & YRSA 816
133 148-22-0962 U 11:22:53 1.461,96 29/ 44 148 KAROL GRADZKI 812
134 909-23-8353 U 11:22:58 1.461,50 30/ 44 148 KAROL GRADZKI 812
135 148-23-0099 A 11:22:59 1.461,40 31/ 44 148 KAROL GRADZKI 812
136 062-21-0630 A 11:30:01 146128 10/ 16 062 FRANK NIELSEN 812
137 062-22-2709 A 11:39:57 145169 4,4 062 PERLARSEN 806
138 222-22-0416 A 11:32:51 144744 8/ 10 222 AAGE FAURHOLT 804
139 098-22-0069 A 11:34:55 144494 5,5 098 POULENORREGAARD 803
140 148-23-0042 A 11:22:02 1.442,74 4/ 8 148 NIELS LARSEN 802
141 004-22-3088 U 11:58:08 141721 7,9 222 IMDAT TOKMAK 787
142 004-23-3183 A 11:58:22 1416,10 8/9 222 IMDAT TOKMAK 787
143 062-20-0395 A 11:39:07 1.413,63 11/ 16 062 FRANK NIELSEN 785
144 232-22-1210 A 11:28:49 1.406,33 5/8 148 NIELS LARSEN 781
145 192-21-2286 A 11:48:59 1.405,35 3/3 062 BRDR.IDRIIS 781
146 909-23-8350 A 11:36:43 1.388,88 32/ 44 148 KAROL GRADZKI 772
147 148-22-0941 U 11:37:19 1.385,87 33/ 44 148 KAROL GRADZKI 770
148 087-23-0007 A 12:02:28 1.382,86 2/4 087 OLEANDERSEN 768
149 087-20-0558 U 12:05:41 1.368,31 3/4 087 OLEANDERSEN 760
150 909-22-4265 U 11:42:00 1.362,85 34/ 44 148 KAROL GRADZKI 757
151 087-21-0280 A 12:09:03 1.362,19 2/2 087 RENE LINDEGAARD 757
152 148-23-0108 U 11:43:30 1.355,64 35/ 44 148 KAROL GRADZKI 753
153 148-22-0965 U 11:45:34 1.34583 36/ 44 148 KAROL GRADZKI 748
154 062-22-2284 A 11:56:08 1.332,40 12/ 16 062 FRANK NIELSEN 740
155 062-21-0653 U 12:05:06 1.293,24 13/ 16 062 FRANK NIELSEN 718
156 098-22-0175 A 12:13:04 1.236,28 4,6 098 JESPER DRESLER 687
157 148-23-0131 U 12:12:32 1.229,71 37/ 44 148 KAROL GRADZKI 683
158 098-22-0160 U 12:33:52 1.188,76  3/3 098 PETER BIRKS@ 660
159 148-22-0895 U 12:31:45 1.139,55 6/ 8 148 NIELS LARSEN 633
160 062-22-2382 A 12:47:46 1.134,58 14/ 16 062 FRANK NIELSEN 630
161 098-22-0201 A 12:42:04 1.131,47 5,6 098 JESPER DRESLER 629
162 222-22-0345 A 13:24:50 1.110,88 5/5 222 SOFUS SVENDSEN 617



Sektion12

Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl.

Placering

07:00

Ringnummer

163
164
165
166
167
168
169
170
171

148-23-0126
000-23-1034
909-23-8307
062-22-2240
909-21-5165
000-22-1384
192-22-3039
148-23-0139
148-23-0036

08-06-2024 fra SYKE

Antal duer: 187
Kon  Hjemkl. Meter / min
A 13:00:34 1.065,89
A 13:10:57 1.062,94
A 14:08:02 897,89
A 15:40:22 758,25
U 15:27:17 757,61
U 19:23:10 530,56
A 07:14:02 367,52
U 07:20:06 345,90
A 07:20:20 340,17

Forening Navn

38/ 44
4/5
39/ 44
15/ 16
40/ 44
5/5
2/2
41/ 44
7/ 8

148
087
148
062
148
087
062
148
148

KAROL GRADZKI
AGE & SONNER
KAROL GRADZKI
FRANK NIELSEN
KAROL GRADZKI
AGE & SONNER
BENT & YRSA
KAROL GRADZKI
NIELS LARSEN

Point

Side 4
Udskrevet d. 10-06-2024

Pramie

Pramieklasse

592
591
499
421
421
295
204
192
189



